

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 1472/2024/ORA
na realizáciu stavby „Hokejbalové ihrisko a skatepark“

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnkov
(ďalej len „Dodatok č.1“)

Zmluvné strany :

Objednávateľ :

Sídlo

V mene ktorého koná :

Osoby oprávnené na rokovanie
vo veciach zmluvných :

vo veciach technických :

vo veciach súvisiacich s podmienkami poskytnutím príspevku:

Bankové spojenie :

BIC :

IBAN :

IČO :

DIČ :

IČ DPH :

(ďalej len „objednávateľ“)

Mesto Banská Bystrica

Československej armády 26, 974 01 Banská Bystrica

Ján Nosko, primátor mesta

Ing. Viera Fircová , e-mail: viera.fircova@banskabystrica.sk
tel.: 048/ 4330 341

Ing. Milan Žiak, e-mail: milan.ziak@banskabystrica.sk
tel.: +421 48 4330 635

Ing. Daniela Sládečková

e-mail: daniela.sladeckova@banskabystrica.sk

tel.: +421 48 4330 360

Československá obchodná banka, a.s., pobočka Banská Bystrica

CEKOSKBX

SK 50 7500 0000 0040 1714 6282

00 313 271

2020451587

SK2020451587

Zhotoviteľ :

Sídlo :

V mene ktorého koná:

Osoby oprávnené na rokovanie
vo veciach zmluvných :

vo veciach technických :

Stavbyvedúci:

Bankové spojenie :

BIC :

IBAN:

IČO :

DIČ :

IČ DPH :

Zapísaná v OR:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Medený Hámor 4949/14, 974 11 Banská Bystrica

Ing. Michal Hrnčár, konateľ

Ing. Martin Šedík e-mail: _____
tel: _____

Ing. Michal Hrnčár e-mail: _____
tel: _____

Ing. Matej Biháry e-mail: _____
tel: 0_____

Slovenská sporiteľňa, a.s.

GIBASKBX

31 627 421

2020 461 663

SK2020461663

Okr. Súdu B. Bystrica, Oddiel Sro, Vložka číslo: 2651/S

ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany dňa 11.06.2024 uzatvorili Zmluvu o dielo č. 1472/2024/ORA , v ktorej sa zhotoviteľ zaviazal na vlastné náklady a vlastné nebezpečenstvo, v dohodnutom čase a rozsahu a za podmienok dohodnutých v Zmluve vykonať dielo, ktoré spočíva v zhotovení stavby „Hokejbalové ihrisko a skatepark“ (ďalej len „Zmluva o dielo“) (ďalej len „dielo“).

2. V priebehu realizácie diela došlo k vzniku rozdielov v potrebe vykonania niektorých prác a dodávok materiálov, určených na realizáciu diela, oproti pôvodnému rozpočtu stavby. Na základe vzájomnej dohody zmluvných strán, položkovitý súpis prác a materiálov (v podobe odpočtov), ktoré Zhotoviteľ na dielo nevykoná a/alebo nedodá, a zároveň položkovitý súpis navyše prác, ktoré neboli uvedené v pôvodnom rozpočte diela a ktoré zmluvné strany pri uzatváraní Zmluvy o dielo nemohli objektívne predvídať, avšak ich vykonanie je nevyhnutné na riadne dokončenie diela a zabezpečenie možnosti jeho riadneho užívania a prevádzkyschopnosti (v podobe prípočtov), sú obsiahnuté v Prílohe č. 1 k tomuto Dodatku č. 1. Dôvody na požadovanú zmenu rozpočtu sú:
 - úprava spôsobu ukotvenia mantinelov
 - úprava odvedenia dažďových vôd zo športového areálu
 - obnova múrikov pod oplatením
 - zmena kamerového systému
 - úprava NN prípojky
3. Zmluvné strany deklarujú potrebu zmeny rozsahu stavebných prác a príslušných položiek rozpočtu stavby. Položky, ktoré sa nerealizovali, alebo sa zmenilo ich množstvo budú z pôvodného rozpočtu vypustené, alebo bude upravené ich množstvo a budú doplnené položky rozpočtu, ktoré vyplynuli z vyššie uvedených dôvodov a tieto je nevyhnutné realizovať.
4. S poukazom na bod 2. tohto článku Dodatku č. 1 a na základe cenovej ponuky zhotoviteľa na realizáciu navyše prác, ktorá bola objednávateľom riadne odsúhlasená, cena navyše prác na realizácii stavby predstavuje sumu vo výške 8 855,86 EUR (slovom : osemtisícosemstopäťdesiatpäť euro 86/100 centov) bez DPH, t.j. 10 627,03 EUR (slovom : desaťtisícšesťstodvadsaťsedem euro 3/100 centov) s DPH.
5. Na základe dohody zmluvných strán, Dodatkom č.1 dôjde k zmene/úprave Článku IV. Zmluvy o dielo.
6. Na základe vyššie uvedených skutočností, v súlade s článkom XIV. bod 14.1 Zmluvy o dielo a v súlade s § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 1472/2024/ORA zo dňa 11.06.2024, v nasledovnom znení:

Článok I.

Predmetom Dodatku č.1 sú nasledovné zmeny ustanovení Zmluvy o dielo :

1. V časti „ZMLUVNÉ STRANY“ došlo k zmene/doplneniu údajov v časti týkajúcich sa osôb oprávnených za objednávateľa na rokovanie vo veciach technických a vo veciach súvisiacich s podmienkami poskytnutia príspevku, nasledovne:
Pôvodné znenie:
Vo veciach technických : Ing. Martin Hlaváč, e-mail: martin.hlavac@banskabystrica.sk
Tel: 048/4330470
Nové znenie:
Vo veciach technických: Ing. Milan Žiak, e-mail: milan.ziak@banskabystrica.sk
Tel: 048/4330635
Vo veciach súvisiacich s podmienkami poskytnutím príspevku:
Ing. Daniela Sládečková, e-mail: daniela.sladeckova@banskabystrica.sk
Tel.: +421 48 4330 360
2. V článku IV. „CENA ZA DIELO“ sa pôvodný text ustanovenia bodu 4.1 mení a dopĺňa sa bod 4.9 v znení : 4.1 Cena za dielo riadne vykonané a odovzdané v rozsahu podľa tejto Zmluvy a Dodatku č. 1, predstavuje sumu celkom vo výške:

538 855,23 EUR bez DPH (slovom: päťstotridsaťosemtisícosemstopäťdesiatpäť euro/23/100 centov)
107 771,04 EUR 20% DPH (slovom: jednotosedemtisícšesťstodvadsaťjeden euro/4/100 centov)
646 626,27 EUR s DPH (slovom: šesťstoštyridsaťšesťtisícšesťstodvadsaťšesť euro/27/100 centov)

Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že ku dňu uzatvorenia Dodatku č. 1, objednávateľ uhradil zhotoviteľovi časť dohodnutej ceny za vykonané dielo vo výške 395 394,86 € bez DPH (slovom:

tristodevät'desiatpäťtisícristodevät'desiatštyri euro/86/100 centov), a to na základe faktúry č. OF20240765 vystavenej dňa 15.10.2024.

- 4.9 V prípade, že počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy dôjde k legislatívnym zmenám, ktoré budú mať vplyv na zmenu jednotkovej ceny tovaru a prác uvedených v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, najmä, nie však výlučne k zmene príslušnej sadzby DPH vzťahujúcej sa podľa zákona č.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov na dodávané tovary a práce, zmluvné strany sa dohodli, že takáto zmena nie je zmenou zmluvy a vykoná sa formou písomnej aktualizácie Prílohy č. 1 tejto zmluvy; aktualizované znenie Prílohy č.1 sa pre zmluvné strany stane právne záväzným dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

Článok II.

Záverečné ustanovenia

1. Dodatkom č. 1 sa menia ustanovenia Zmluvy o dielo č. 1472/2024/ORA zo dňa 11.06.2024 výslovne uvedené v tomto Dodatku č. 1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 1472/2024/ORA zo dňa 11.06.2024 nedotknuté, zostávajú v platnosti v ich pôvodnom znení.
2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v siedmich (7) vyhotoveniach, z ktorých každé má charakter originálu, päť (5) vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve (2) jej vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.
3. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ust. § 5a ods.1. zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v spojení s ust. § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, že si text Dodatku č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, sú si vedomé všetkých právnych následkov vyplývajúcich z tohto Dodatku č. 1, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu bez akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
5. Neoddeliteľnú súčasť Dodatku č.1 tvorí Aktualizácia rozpočtu / prípočty a odpočty.

V Banskej Bystrici, dňa

V Banskej Bystrici dňa

Za Objednávatel'a :

Za Zhotovitel'a:

Ján Nosko
primátor mesta Banská Bystrica

Ing. Michal Hrnčár
konateľ spoločnosti
PEMAX PLUS, spol. s r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP0312024
 Stavba: Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica



JKSO:
 Miesto: Banská Bystrica

KS:
 Dátum: 4.11.2024

Objednávateľ:
 Mesto Banská Bystrica

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO: 31627421
 IČ DPH: SK2020461663

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Knauerová

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 855,86
---------------------	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	8 855,86	1 771,17

Cena s DPH	v	EUR	10 627,03
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: CP0312024

Stavba: Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 855,86	10 627,03
SO	Hokejbalové ihrisko - menej práce - pätky pod		
01.NP01	mantinelový systém	-9 419,88	-11 303,86
SO	Hokejbalové ihrisko - práce navyiac - odvedenie		
01.NP02	vod z povrchoveho zlabu	2 486,86	2 984,23
SO 03	Oplotenie	15 285,74	18 342,89
SO.03.NP0	Oplotenie vyspravenie	15 285,74	18 342,89
1			
SO	Vybavenie športovísk a mobiliár - práce navyiac	-3 631,77	-4 358,12
04.NP01			
SO	Rozvody NN a osvetlenie - práce navyiac - rezanie,		
05.NP01	búranie, vysprávka prekopov	1 565,41	1 878,49
SO	Elektrická prípojka - práce navyiac - rezanie,		
06.NP01	búranie, vysprávka prekopov	558,70	670,44
SO	Elektrická prípojka NN - práce navyiac - zmena		
06.NP02	miesta napojenia	2 010,80	2 412,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica
Objekt: SO 01.NP01 - Hokejbalové ihrisko - menej práce - pätky pod mantinelový systém

JKSO: Miesto: Banská Bystrica

KS: Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO: 31627421 IČ DPH: SK2020461663

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ: Knauerová

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			-9 419,88
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 -9 419,88	20,00% 20,00%	0,00 -1 883,98
Cena s DPH v EUR			-11 303,86

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Handwritten signatures and stamps are present in the bottom right area of the form, including a circular stamp with the number 3 and some illegible text.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 01.NP01 - Hokejbalové ihrisko - menej práce - pätky pod mantinelový systém

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-9 419,88

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 419,88

1 - Zemné práce

-2 662,04

2 - Zakladanie

-1 121,25

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

-5 378,01

99 - Presun hmôt HSV

-258,58

ROZPOČET



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 01.NP01 - Hokejbalové ihrisko - menej práce - pätky pod mantinelový systém

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -9 419,88

D HSV Práce a dodávky HSV -9 419,88

D 1 Zemné práce -2 662,04

2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	-8,625	24,00	-207,00
---	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

VV -0,5*0,5*0,3*115 -8,625
VV Súčet -8,625

3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	-8,625	2,50	-21,56
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	-55,200	12,00	-662,40
---	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

VV -0,8*0,8*0,75*115 -55,200
VV Súčet -55,200

5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	-55,200	1,00	-55,20
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-63,825	3,15	-201,05
---	---	-------------	---	----	---------	------	---------

VV -55,2-8,625 -63,825
VV Súčet -63,825

7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-510,600	0,25	-127,65
---	---	-------------	---	----	----------	------	---------

VV -63,825*8 -510,600
VV Súčet -510,600

8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	-63,825	2,15	-137,22
---	---	-------------	---	----	---------	------	---------

9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-63,825	0,55	-35,10
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-37,950	4,05	-153,70
----	---	-------------	--	----	---------	------	---------

VV -(55,2-0,5*0,4*0,75*115) -37,950
VV Súčet -37,950

11	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	-71,726	9,50	-681,40
----	---	----------------	-----------------------------	---	---------	------	---------

VV -37,95 * 1,89 -71,726
VV Súčet -71,726

12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-108,503	3,50	-379,76
----	---	-------------	---	---	----------	------	---------

VV -63,825*1,7 -108,503
VV Súčet -108,503

D 2 Zakladanie -1 121,25

14	K	275321312.S	Betón základových pätiok, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	-8,625	130,00	-1 121,25
----	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

VV -0,5*0,5*0,3*115 -8,625
VV Súčet -8,625

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie -5 378,01

15	K	311271304	Murivo nosné (m3) 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm, betónový výplň 16/20	m3	-17,250	215,00	-3 708,75
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV -0,5*0,4*0,25*3*115 -17,250
VV Súčet -17,250

16	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	-1,294	1 290,00	-1 669,26
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

VV -1,294 *odhad -1,294
VV Súčet -1,294

D 99 Presun hmôt HSV -258,58

36	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	-129,292	2,00	-258,58
----	---	-------------	--	---	----------	------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 01.NP02 - Hokejbalové ihrisko - práce navyiac - odvedenie vod z povrchoveho zlabu

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31627421

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 486,86

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

2 486,86

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

497,37

Cena s DPH

v EUR

2 984,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

-33-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 01.NP02 - Hokejbalové ihrisko - práce navyiac - odvedenie vod z povrchoveho zlabu

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 486,86

HSV - Práce a dodávky HSV

2 486,86

1 - Zemné práce

1 445,19

2 - Zakladanie

99,90

8 - Rúrové vedenie

808,22

99 - Presun hmôt HSV

133,55

ROZPOČET



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 01.NP02 - Hokejbalové ihrisko - práce navyiac - odvedenie vod z povrchového zlabu

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 486,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 486,86

D 1

Zemné práce

1 445,19

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,640	24,00	639,36
	VV		0,6*1,2*37		26,640		
	VV		Súčet		26,640		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,640	2,50	66,60
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,728	35,00	60,48
	VV		1,2*1,2*1,2 "výkop pre uličnú vpusť"		1,728		
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,728	4,50	7,78
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,134	3,15	38,22
	VV		26,64+1,728		28,368		
	VV		-16,234		-16,234		
	VV		Súčet		12,134		
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	97,072	0,25	24,27
	VV		12,134*8		97,072		
	VV		Súčet		97,072		
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,134	2,15	26,09
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,134	0,55	6,67
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,938	4,05	60,50
	VV		26,64-2,22-9,246		15,174		
	VV		-1,2*0,25*0,25*3,14 "odpočet UV"		-0,236		
	VV		Súčet		14,938		
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,628	3,50	72,20
	VV		12,134*1,7		20,628		
	VV		Súčet		20,628		
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,246	22,40	207,11
	VV		0,6*0,45*37		9,990		
	VV		-37*0,08*0,08*3,14 "odpočet potrubia"		-0,744		
	VV		Súčet		9,246		
12	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	17,475	13,50	235,91
	D 2		Zakladanie				99,90
13	K	212572121.S	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	2,220	45,00	99,90
	VV		0,6*0,1*37		2,220		
	D 8		Rúrové vedenie				808,22
14	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	37,000	1,05	38,85
	VV		37		37,000		
15	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	7,400	67,30	498,02
16	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	95,00	95,00
17	M	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50, dno	ks	1,000	14,25	14,25
18	M	5922386500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 14-50 - driek	ks	1,000	16,90	16,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66 - prstenec	ks	1,000	7,70	7,70
20	M	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50,nadstavec	ks	1,000	12,50	12,50
21	K	899202111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000	30,00	30,00
22	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia D400	ks	1,000	95,00	95,00
D 99 Presun hmôt HSV							133,55
23	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	22,259	6,00	133,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica
Objekt: SO 03 - Oplotenie
Časť: SO.03.NP01 - Oplotenie vyspravenie

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ:
PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Knauerová

Poznámka:

KS:
Dátum: 04.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	15 285,74
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 285,74	20,00%	3 057,15

Cena s DPH	v EUR	18 342,89
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica
Objekt: SO 03 - Oplotenie
Časť: **SO.03.NP01 - Oplotenie vyspravenie**

Miesto: Banská Bystrica
Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica
Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Dátum: 04.11.2024
Projektant:
Spracovateľ: Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 285,74
HSV - Práce a dodávky HSV	15 285,74
2 - Zakladanie	6 295,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 817,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 058,76
99 - Presun hmôt HSV	113,21

ROZPOČET



Stavba: Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica
 Objekt: SO 03 - Oplotenie
 Časť: SO.03.NP01 - Oplotenie vyspravenie

Miesto: Banská Bystrica
 Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Dátum: 04.11.2024
 Projektant:
 Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **15 285,74**

D HSV Práce a dodávky HSV **15 285,74**

D 2 Zakladanie **6 295,98**

1	K	279313712.S	Betón základových múrov, prostý tr. C 30/37	m3	4,147	145,00	601,32
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

VV		294,1*0,1*0,3*0,3 "dobetónovanie múrikov na 2,5 m - odhad"	2,647
VV		10*0,3*0,5 "zošívanie múrikov"	1,500
VV		Súčet	4,147

2	K	279351107.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	194,106	17,80	3 455,09
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

VV		294,1*2*0,3 "debnenie pre poter"	176,460
VV		294,1*0,1*2*0,3 "dobetónovanie múrikov na 2,5 m - odhad"	17,646
VV		Súčet	194,106

3	K	279351108.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	194,106	5,90	1 145,23
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

4	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	0,732	1 495,00	1 094,34
---	---	-------------	---	---	-------	----------	----------

VV		"nadbetonávka - poter"	
VV		2*294,1*1,05*0,395/1000 "betonárska oceľ 8 mm - vodorovná"	0,244
VV		6*0,1*294,1*1,05*0,395/1000 "betonárska oceľ 8 mm - zvislá"	0,073
VV		"dobetónovanie múrikov"	
VV		294,1*0,1*0,3*0,3*0,1 "100 kg/m3"	0,265
VV		"zošívanie múrikov"	
VV		10*0,3*0,5*0,1 "100 kg/m3"	0,150
VV		Súčet	0,732

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **7 817,79**

5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	77,805	0,75	58,35
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

6	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	77,805	6,20	482,39
---	---	----------------	---	----	--------	------	--------

7	K	632452292.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 60 mm	m2	88,230	59,40	5 240,86
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

VV		294,1*0,3 "nadbetonovanie múrikov"	88,230
----	--	------------------------------------	--------

8	K	632452280.S	Pôvodný základ pod oplotenie očistiť a vyspraviť vrátane odrezaných stĺpikov	m2	88,530	23,00	2 036,19
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

VV		294,1*(0,3+0,3*2) "vyspravenie variant 2"	264,690
VV		-150,3*(0,3+0,15*2) "ZoD - oplotenie A"	-90,180
VV		-85,98 "ZoD - oplotenie B"	-85,980
VV		Súčet	88,530

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 058,76**

9	K	971045802.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	10 587,600	0,10	1 058,76
---	---	-------------	--	----	------------	------	----------

VV		2*3*294,1*6 "2*3 diery za každý bm hl. 6 cm"	10 587,600
----	--	--	------------

D 99 Presun hmôt HSV **113,21**

10	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov, kovová výšky do 10 m	t	22,642	5,00	113,21
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 04.NP01 - Vybavenie športovísk a mobiliár - práce navyše

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31627421

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 631,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-3 631,77	20,00%	-726,35

Cena s DPH

v EUR

-4 358,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 04.NP01 - Vybavenie športovísk a mobiliár - práce navyše

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-3 631,77

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 631,77

1 - Zemné práce

93,51

4 - Vodorovné konštrukcie

754,83

5 - Komunikácie

-676,20

21-M - Elektromontáže

-2 235,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-1 568,11

ROZPOČET



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 04.NP01 - Vybavenie športovísk a mobiliár - práce navyiac

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3 631,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV	-3 631,77
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemné práce	93,51
---	---	-------------	-------

4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,603	12,00	43,24
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV -135*0,77*0,3 "žľab -31,185

VV 48*0,77*0,3 "žľab" 11,088

VV 158*0,5*0,3 "cestný obrubník" 23,700

VV Súčet 3,603

5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,603	1,00	3,60
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,603	3,15	11,35
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	28,824	0,25	7,21
---	---	-------------	---	----	--------	------	------

VV 3,603*8 28,824

VV Súčet 28,824

8	K	167101101.S	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,603	2,15	7,75
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,603	0,55	1,98
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,125	3,00	18,38
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

VV 3,603*1,7 6,125

VV Súčet 6,125

D	4	Vodorovné konštrukcie	754,83
---	---	-----------------------	--------

20	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	-10,350	25,00	-258,75
----	---	-------------	--	----	---------	-------	---------

21	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	-10,350	6,00	-62,10
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

22	K	434311115.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	-15,200	12,20	-185,44
----	---	-------------	---	---	---------	-------	---------

23	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	-3,564	21,00	-74,84
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

24	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	-3,564	4,50	-16,04
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

70	K	433121241.R	Osadenie prefabrikovaných schodiskových stupňov do betónového lôžka	ks	10,000	44,90	449,00
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

71	M	592460021500.S	Schodiskový blok SBB 150/35/15 sivý, PREFABRNO	ks	10,000	90,30	903,00
----	---	----------------	--	----	--------	-------	--------

D	5	Komunikácie	-676,20
---	---	-------------	---------

25	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	-66,990	5,00	-334,95
----	---	-------------	--	----	---------	------	---------

VV -(6*1,52 +135*0,77)*schody, žľab -113,070

VV 6*1,52+48*0,77 46,080

VV Súčet -66,990

26	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	-3,300	7,50	-24,75
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV -(266,7+103,3) *chodník 1, 2 -370,000

VV 341,7+25 366,700

VV Súčet -3,300

27	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	-3,300	7,50	-24,75
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

69	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	25,000	34,50	862,50
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z piesku, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-3,300	19,10	-63,03
29	M	592460009600	Dlažba betónová , rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	-3,333	8,00	-26,66
30	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z piesku, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-12,236	19,10	-233,71
31	M	592460012201	Dlažba betónová 160/160 - schody	m2	-5,000	16,60	-83,00
32	M	592460012202	Dlažba betónová 160/240 - schody	m2	-7,409	16,60	-122,99
33	K	596811313.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z piesku, veľ. do 0,09 m2 plochy nad 300 m2	m2	-28,300	14,00	-396,20
	VV		-370		-370,000		
	VV		341,7		341,700		
	VV		Súčet		-28,300		
34	M	592460009600	Dlažba betónová , rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	-28,583	8,00	-228,66
	VV		-370 * 1,01		-373,700		
	VV		341,7*1,01		345,117		
	VV		Súčet		-28,583		
D 21-M Elektromontáže							-2 235,80
35	M	Pol1	Vonkajšia kompaktná IP kamera,(2.7-13.5mm), Smart IP,High quality imaging with 8 MP resolution, Excellent low-light performance with,powered-by-DarkFighter technology, Clear imaging against strong back light due to 120 dB,true WDR technologyEfficient H.26	ks	-2,000	340,00	-680,00
36	M	Pol2	Nadzerný rozvádzač k stožiaru kovový, uzamykateľný s IP65, pre umiestnenie Optického prevodníka, optického nástenného rozvádzača, elektrického rozvodu 230V a zdroja pre kameru V 500mm, Š 400mm, H 210mm	ks	-1,000	85,00	-85,00
37	K	Pol10	Zaťahovanie káblov v stožiaroch	ks	-2,000	17,50	-35,00
38	K	Pol11	Podružný materiál, montážna sada, mikrotrubičky, káble FTP, konektor, Prepojovacia kabeláž, úchyty, pvc žlab	kpl	-1,000	12,00	-12,00
39	K	Pol3	Montážna sada s držiakom na stožiar, montážna päťica na káble, vrátane montáže	ks	-2,000	34,50	-69,00
40	M	Pol4	Držiak na stĺp pre kamery, 117x143x194mm priemer stĺpa 67 až 127mm, hmotnosť 1,205kg, priemer stĺpa 67 až 127 mm, Adaptér pre uchytenie konzol pre DS-1272ZJ-110, DS-1273ZJ-130-TRL a DS-1273ZJ-135 na stĺp, kov.	ks	-2,000	40,00	-80,00
41	M	Pol5	1-kanálová prepäťová ochrana pre IP s PoE • Účinnosť do 1000V / 100A • Nízkonapäťový obvod • Ochrana proti prepätiu na dvoch úrovniach • Kompatibilný s UTP i FTP 5 kat. káble • Tienené hrdlo s konektorom RJ45, Zemniaci kabel	ks	-2,000	75,00	-150,00
42	K	Pol6	Montážna plošina	h	-6,000	28,80	-172,80
43	K	Pol7	Oživenie, nastavenie kamery, programovanie	ks	-2,000	86,00	-172,00
44	K	Pol8	Optický mikrokábelkábel SM9/125 s 8vl. farebné značenie opt. vlákien podľa IEC304	m	-200,000	1,10	-220,00
45	K	Pol9	Zaťahovanie a montáž optického kábla	m	-200,000	2,80	-560,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							-1 568,11
72	K	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - invalid	ks	3,000	50,00	150,00
67	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	158,000	12,95	2 046,10
68	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	159,580	8,10	1 292,60
	VV		158*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		159,580		
46	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-157,000	10,95	-1 719,15
	VV		-(208+107+5) "chodník 1, 2, pri schodisku		-320,000		
	VV		163		163,000		
	VV		Súčet		-157,000		
47	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	-158,570	1,50	-237,86
	VV		-320 * 1,01		-323,200		
	VV		163*1,01		164,630		
	VV		Súčet		-158,570		
48	K	917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	-1,980	17,15	-33,96
	VV		-4,62*2		-9,240		
	VV		22*0,165*2		7,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		vv	Súčet		-1,980		
49	M	592170006280	Palisáda, rozmer 120x165x600 mm, sivá	ks	-12,118	12,00	-145,42
		vv	-9,24*6,12		-56,549		
		vv	7,26*6,12		44,431		
		vv	Súčet		-12,118		
50	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu hr.150 mm aj s bočnou oporou C 16/20	m	-87,000	25,00	-2 175,00
		vv	-135		-135,000		
		vv	48		48,000		
		vv	Súčet		-87,000		
51	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm	ks	-292,320	2,55	-745,42
		vv	-135*3,36		-453,600		
		vv	48*3,36		161,280		
		vv	Súčet		-292,320		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica
Objekt: SO 05.NP01 - Rozvody NN a osvetlenie - práce naviac - rezanie, búranie, vysprávka prekopov

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica
Objednávateľ:
Mesto Banská Bystrica
Zhotoviteľ:
PEMAX PLUS, spol. s r.o.
Projektant:
Spracovateľ:
Knauerová
Poznámka:

KS:
Dátum: 04.11.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 565,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 565,41	20,00%	313,08
Cena s DPH		v EUR	1 878,49

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 05.NP01 - Rozvody NN a osvetlenie - práce navyiac - rezanie, búranie, vysprávka prekopov

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 565,41

HSV - Práce a dodávky HSV

504,61

1 - Zemné práce

61,74

5 - Komunikácie

317,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

124,91

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 060,80

ROZPOČET



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 05.NP01 - Rozvody NN a osvetlenie - práce navyiac - rezanie, búranie, vysprávka prekopov

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 565,41

D	HSV	Práce a dodávky HSV	504,61
---	-----	---------------------	--------

D	1	Zemné práce	61,74
---	---	-------------	-------

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,860	4,85	33,27
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV 9,8*0,7 "cesta 6,860

VV Súčet 6,860

2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	6,860	4,15	28,47
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV 9,8*0,7 "cesta 6,860

VV Súčet 6,860

D	5	Komunikácie	317,96
---	---	-------------	--------

3	K	566902251.R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhuťnení hr. 50 mm	m2	6,860	24,50	168,07
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV 9,8*0,7 "cesta 6,860

VV Súčet 6,860

4	K	566902262.R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	6,860	21,85	149,89
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV 9,8*0,7 "cesta 6,860

VV Súčet 6,860

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	124,91
---	---	-------------------------------------	--------

5	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,600	3,85	75,46
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

VV 9,8*2 "cesta 19,600

VV Súčet 19,600

6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,401	2,85	6,84
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43,218	0,20	8,64
---	---	-----------	---	---	--------	------	------

VV 2,401*18 "Prepočítané koeficientom množstva 43,218

8	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,401	2,15	5,16
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

9	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,401	12,00	28,81
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 060,80
---	------	-----------------------------------	----------

10	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	65,000	4,50	292,50
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

VV "dodatočne požadovaný kábel pre kamerový systém" 65

VV 65 65,000

11	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	65,000	0,30	19,50
----	---	----------------	--	---	--------	------	-------

12	K	460510021.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	65,000	5,80	377,00
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

13	M	286120000201.S	Rúra PVC FXKV Ø63	m	65,000	2,30	149,50
----	---	----------------	-------------------	---	--------	------	--------

14	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	65,000	2,50	162,50
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

15	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	26,000	2,30	59,80
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV 65*0,4 26,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 06.NP01 - Elektrická prípojka - práce naviac - rezanie, búranie, vysprávka prekopov

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO: 31627421

IČ DPH: SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

558,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	558,70	20,00%	111,74

Cena s DPH

v EUR

670,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

**SO 06.NP01 - Elektrická prípojka - práce navyše - rezanie, búranie,
vysprávka prekopov**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

558,70

HSV - Práce a dodávky HSV

558,70

1 - Zemné práce

68,36

5 - Komunikácie

352,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

138,31

ROZPOČET



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 06.NP01 - Elektrická prípojka - práce navyiac - rezanie, búranie, vyspráva prekopov

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

558,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

558,70

D 1

Zemné práce

68,36

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,595	4,85	36,84
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV		1,65*0,7 "chodník	1,155
VV		2,1*0,7 "chodník	1,470
VV		3,5*0,7 "cesta	2,450
VV		3,6*0,7 "cesta	2,520
VV		Súčet	7,595

2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	7,595	4,15	31,52
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV		1,65*0,7 "chodník	1,155
VV		2,1*0,7 "chodník	1,470
VV		3,5*0,7 "cesta	2,450
VV		3,6*0,7 "cesta	2,520
VV		Súčet	7,595

D 5

Komunikácie

352,03

3	K	566902251.R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 50 mm	m2	7,595	24,50	186,08
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV		1,65*0,7 "chodník	1,155
VV		2,1*0,7 "chodník	1,470
VV		3,5*0,7 "cesta	2,450
VV		3,6*0,7 "cesta	2,520
VV		Súčet	7,595

4	K	566902262.R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	7,595	21,85	165,95
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV		1,65*0,7 "chodník	1,155
VV		2,1*0,7 "chodník	1,470
VV		3,5*0,7 "cesta	2,450
VV		3,6*0,7 "cesta	2,520
VV		Súčet	7,595

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

138,31

5	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	21,700	3,85	83,55
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

VV		2*1,65 "chodník	3,300
VV		2*2,10 "chodník	4,200
VV		2*3,60 "cesta	7,200
VV		2*3,50 "cesta	7,000
VV		Súčet	21,700

6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,658	2,85	7,58
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,844	0,20	9,57
---	---	-----------	---	---	--------	------	------

VV		2,658*18 "Prepočítané koeficientom množstva	47,844
----	--	---	--------

8	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,658	2,15	5,71
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

9	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,658	12,00	31,90
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

**penmax
plus**

SO 06.NP02 - Elektrická prípojka NN - práce navyše - zmena miesta napojenia

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

KS:
Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

IČO:
 IČ DPH:

Zhotovitel':
PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: Knauerová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 010,80
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 010,80	20,00%	402,16
Cena s DPH			2 412,96
v EUR			

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

-33-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 06.NP02 - Elektrická prípojka NN - práce navyiac - zmena miesta napojenia

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 010,80

HSV - Práce a dodávky HSV

463,44

1 - Zemné práce

56,71

5 - Komunikácie

292,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

114,72

M - Práce a dodávky M

1 547,36

21-M - Elektromontáže

932,20

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

215,16

116 - Ostatné náklady

350,00

117 - Doprava

50,00

ROZPOČET



Stavba:

Hokejbalové ihrisko a skatepark Banská Bystrica

Objekt:

SO 06.NP02 - Elektrická prípojka NN - práce naviac - zmena miesta napojenia

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 010,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

463,44

D 1

Zemné práce

56,71

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,300	4,85	30,56
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV

9*0,7 "cesta

6,300

VV

Súčet

6,300

2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	6,300	4,15	26,15
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV

9*0,7 "cesta

6,300

VV

Súčet

6,300

D 5

Komunikácie

292,01

3	K	566902251.R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 50 mm	m2	6,300	24,50	154,35
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV

9*0,7 "cesta

6,300

VV

Súčet

6,300

4	K	566902262.R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	6,300	21,85	137,66
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV

9*0,7 "cesta

6,300

VV

Súčet

6,300

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

114,72

5	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18,000	3,85	69,30
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

VV

9*2 "cesta

18,000

VV

Súčet

18,000

6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,205	2,85	6,28
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,690	0,20	7,94
---	---	-----------	---	---	--------	------	------

VV

2,205*18 "Prepočítané koeficientom množstva

39,690

8	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,205	2,15	4,74
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

9	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,205	12,00	26,46
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D M

Práce a dodávky M

1 547,36

D 21-M

Elektromontáže

932,20

10	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	12,000	1,90	22,80
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

11	K	210120052.S	Radové poistkové odpínače SPH 000 trojpólové do 160 A	ks	1,000	27,60	27,60
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

12	M	345290009700.S	Odpínač poistkový radový FH000-3A/T, 160A, veľkosť 000	ks	1,000	79,35	79,35
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

13	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	2,70	8,10
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

14	M	345290005670.S	Poistková vložka nožová PNA1 16A gG, veľkosť 1	ks	3,000	4,65	13,95
----	---	----------------	--	----	-------	------	-------

17	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	12,000	2,20	26,40
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

18	M	3544112000	páskový vodič FeZn43 FI 30x4	kg	11,500	2,20	25,30
----	---	------------	------------------------------	----	--------	------	-------

19	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	4,70	9,40
----	---	-------------	-----------------------------	----	-------	------	------

20	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	0,85	1,70
----	---	----------------	---------------------------------------	----	-------	------	------

21	K	210902114.S	Kábel hliníkový silový uložený voľne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x16	m	12,000	1,85	22,20
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

22	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x16 mm2	m	12,000	3,35	40,20
----	---	----------------	---------------------------------	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	221201031R	PKO spojky TR-240 RURKOU RAYCHEM	ks	4,000	65,40	261,60
24	M	3543500R02	RAYCHEM -POLJ-01/4X spojka, sada	sada	4,000	98,40	393,60
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							215,16
25	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	12,000	4,50	54,00
26	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	12,000	2,00	24,00
27	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	12,000	0,30	3,60
28	K	460510021.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	12,000	5,80	69,60
29	M	286120000200.S	Rúra PVC FXKV Ø110	m	12,000	2,60	31,20
30	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	12,000	2,50	30,00
31	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,200	2,30	2,76
VV 3*0,4					1,200		
D 116 Ostatné náklady							350,00
32	K	460700011.S	Demontáž kábla, odpojenie vedenia	kpl	1,000	250,00	250,00
33	K	OPS	Odborná prehliadka a skúška zariadenia	euro	1,000	100,00	100,00
D 117 Doprava							50,00
34	K	DNS	Dopravné náklady stavby	euro	1,000	50,00	50,00